第６１回島根県立大学教育研究評議会議事要旨

（平成２４年度 第５回）

・日 時 平成２４年９月２６日（水） １５：００～１５：３０

・場 所 出雲キャンパス大会議室

・出席者 本田学長、飯田副学長、山下副学長、

別枝総合政策学部長、吉川看護学部長、渡部教務部長、齋藤教務部長、

小林学生生活部長、田中学生生活部長、井上 NEARC 長、藤原事務局長

○第６０回教育研究評議会の議事要旨の確認について

 第６０回教育研究評議会の議事要旨について、誤字の修正を前提に承認された。

《審議事項》

（１）理事長候補者の推薦について（総務課）

 本田学長から、理事長選考会議議長から理事長候補者推薦要請が教育研究評議

会議長に対してなされた旨報告があった。

事務局総務課宍戸調整監から、理事長候補者推薦手続きについて、資料（略）

により説明があり、承認された。

 教育研究評議会としての推薦については、次回の教育研究評議会において協議

されることとなり、学長から、理事長の適任者がいる場合には、本人の同意を得

た上で、推薦書を教育研究評議会に提出するよう依頼があった。